
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23 мая 2013 года                                                                                                                № 322 

с.Киясово 

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений  

Администрации муниципального образования "Киясовский район"  

 

 

В соответствии с частью 4 ст. 38 Устава муниципального образования "Киясовский 

район"  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального 

образования "Киясовский район" от 19.04.2012 № 331 «Об утверждении Положения о 

возмещении расходов, связанных с переездом муниципального служащего Админист-

рации  муниципального образования «Киясовский район» и членов его семьи в другую 

местность при назначении его на высшую должность муниципальной службы», от 

07.09.2012 № 741 «Об утверждении Положения об организации профессиональной под-

готовки, переподготовки, повышения квалификации муниципальных служащих Адми-

нистрации муниципального образования  «Киясовский район» и оценке результативно-

сти их обучения». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и разместить 

его на официальном сайте муниципального образования "Киясовский район" в сети Ин-

тернет. 

 

 
Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 


